
MIESTO PLĖTROS IR VIETINIO
ŪKIO KOMITETO

2022 M. VASARIO 8 D. 13.00 VAL. POSĖDŽIO 
DARBOTVARKĖ

              1.(1.)  Dėl  Visagino savivaldybės  ir  Vilniaus  Gedimino technikos  universiteto
bendradarbiavimo.

Pranešėja  – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės
skyriaus vedėja.

2.(5.)  Dėl  Visagino  savivaldybės  strateginės  plėtros  tarybos  sudarymo ir  jos  darbo
reglamento patvirtinimo.

  Pranešėja  – Viktorija  Abaravičienė,  Strateginio  planavimo  ir  investicijų  valdymo
skyriaus vedėja. 

3.(6.)  Dėl  Visagino  savivaldybės  2022–2024  metų  strateginio  veiklos  plano
patvirtinimo.

  Pranešėja  – Viktorija  Abaravičienė,  Strateginio  planavimo  ir  investicijų  valdymo
skyriaus vedėja. 

4.(8.) Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo.

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

5.(11.)  Dėl  Visagino  savivaldybės  2022  metų  užimtumo  didinimo  programos
patvirtinimo.

           Pranešėjas  – Lauras Puslys,  Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus
vyriausiasis  specialistas.

6.(12.)  Dėl Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos
2021 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

7.(13.) Dėl Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 
2022 metų priemonių patvirtinimo.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

8.(14.) Dėl Visagino savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 
lėšų paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

9.(15.)  Dėl  Visagino  savivaldybės  vietinės  reikšmės  kelių  objektų  prioritetinės  eilės
patvirtinimo.



Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

10.(16.) Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ perskaičiuotų 
geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

11.(17.)  Dėl  pritarimo  nekilnojamojo  turto,  esančio  Visagine,  Festivalio  g.  6  ir  8,
įsigijimui neskelbiamų derybų būdu Visagino savivaldybės nuosavybėn.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

12.(18.)  Dėl Visagino savivaldybės elektromobilių įkrovimo stotelių plėtros plano iki
2030 metų patvirtinimo.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

13.(19.)  Dėl  viešosios  įstaigos  Visagino edukacijų  centro  teikiamų paslaugų įkainių
patvirtinimo.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

14.(20.) Dėl pripažinto netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės ilgalaikio 
materialiojo turto nurašymo.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

15.(21.) Dėl sutikimo perimti valstybės turtą ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir 
disponuoti juo patikėjimo teise. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

16.(22.) Dėl sutikimo perimti valstybės turtą.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

17.(23.) Dėl sutikimo perimti nekilnojamąjį turtą Visagino savivaldybės nuosavybėn.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

18.(24.)  Dėl savivaldybės būsto nuomos.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

19.(25.) Dėl būsto Visagine, Festivalio g. 10-13, pardavimo.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

20.(26.) Dėl ......... (duomenys neskelbtini) atleidimo nuo dalies Visagino savivaldybei
nuosavybės teise priklausančio būsto Visagine, Veteranų g. 6-131, nuomos mokesčio.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

21. Kiti klausimai.

                                         ______________________________




	2022 m. VASARIO 8 d. 13.00 val. posėdžio
	darbotvarkė

